
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 44306   Gruppe Vorrunde MJC Staffel 3
Datum 26.10.2024, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft HSG Schoning./Uslar/Wiens.
Spielort Uslar, SH Gymnasium   Gastmannschaft SV Einheit 1875 Worbis
 
Heimmannschaft

HSG Schoning./Uslar/Wiens.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schäfer, Sam David - -
3 Splitt, Jonathan - -
4 Tepperwien, Mattis - -
7 Küper, Lorenz - - 1
8 Albrecht, Till - - 1
9 Horn, Jannik - - 1 32:40
10 Städtler, Levin - - 2
11 Brekerbohm, Rouven - -
12 Senftleben, Alexander - - 11
13 Manthey, Jamy - -
14 Exner, Tom - - 1
18 Winkler, Arved - - 6
23 Bongscho, Louis-Phil - - 3 07:23 11:56
80 Stingl, Philip - - 1
A Scharberth, Florian - - 34:25
B Reiher, Linus - -
C Scheffer, Julius - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 17:17
7-Meter-Tore 0  Timeout 2 36:48
2-Minuten 2  Timeout 3 49:53
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Einheit 1875 Worbis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Busse, Nevio - - 12
3 Beckmann, Nils - - 1
4 Weinrich, Timon - - 4 0/1
5 Töffels, Roman - - 2
6 Kiesewetter, Theodor - -
7 Madeheim, Ian - - 23:02
8 Schneeberg, Lukas - -
9 Brand, Johannes - - 1 18:31
10 Töffels, Jonas - - 2 1/1
11 Hilsmann, Max - - 2 29:33
14 Biermann, Benedikt - -
15 Erbentruth, Paul - - 2
A Ertmer, Justin - -
 
7-Meter 2  Timeout 1 20:52
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 46:48
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kumlehn, Luk - - - - -
SR B Reinecke, Tim - - - - -
Zeitn. Karsten, Heinz-Werner - - - - -
Sek. Bongscho, Christian - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schoning./Uslar/Wiens.
Ergebnis 27:26 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:06 0:1 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 02:49 1:1 Tor 80 Stingl, Philip
Gast 03:12 1:2 Tor 2 Busse, Nevio
Gast 03:59 1:3 Tor 11 Hilsmann, Max
Gast 04:49 1:4 Tor 15 Erbentruth, Paul
Heim 05:13 2:4 Tor 18 Winkler, Arved
Heim 06:24 3:4 Tor 18 Winkler, Arved
Gast 07:14 3:4 7m ohne Tor 4 Weinrich, Timon
Heim 07:23 Verwarnung 23 Bongscho, Louis-Phil
Gast 08:43 3:5 Tor 10 Töffels, Jonas
Heim 09:17 4:5 Tor 8 Albrecht, Till
Gast 10:16 4:6 Tor 15 Erbentruth, Paul
Heim 10:59 5:6 Tor 10 Städtler, Levin
Heim 11:21 6:6 Tor 7 Küper, Lorenz
Heim 11:56 2 Minuten 23 Bongscho, Louis-Phil
Gast 11:59 6:7 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 12:38 7:7 Tor 10 Städtler, Levin
Gast 13:26 7:8 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 14:16 8:8 Tor 23 Bongscho, Louis-Phil
Gast 15:31 8:9 Tor 4 Weinrich, Timon
Heim 15:54 9:9 Tor 9 Horn, Jannik
Gast 16:36 9:10 Tor 4 Weinrich, Timon

17:17 Auszeit Heim
Gast 18:31 Verwarnung 9 Brand, Johannes
Heim 18:52 10:10 Tor 14 Exner, Tom
Gast 19:40 10:11 Tor 4 Weinrich, Timon
Heim 20:20 11:11 Tor 12 Senftleben, Alexander

20:52 Auszeit Gast
Gast 21:05 11:12 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 21:24 12:12 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 23:02 Verwarnung 7 Madeheim, Ian
Heim 25:00 13:12 Tor 23 Bongscho, Louis-Phil
Heim 25:16 14:12 Tor 18 Winkler, Arved
Gast 25:39 14:13 Tor 2 Busse, Nevio
Gast 26:40 14:14 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 28:25 15:14 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 29:33 2 Minuten 11 Hilsmann, Max
Heim 29:38 16:14 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 30:30 16:15 Tor 5 Töffels, Roman
Gast 31:57 16:16 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 32:40 2 Minuten 9 Horn, Jannik
Gast 32:44 16:17 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 33:07 17:17 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 33:22 17:18 Tor 5 Töffels, Roman
Heim 34:25 Verwarnung A Scharberth, Florian
Gast 34:36 17:19 Tor 2 Busse, Nevio

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:59 18:19 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 36:37 18:20 Tor 11 Hilsmann, Max

36:48 Auszeit Heim
Gast 37:30 18:21 Tor 2 Busse, Nevio
Gast 38:38 18:22 Tor 4 Weinrich, Timon
Heim 39:05 19:22 Tor 23 Bongscho, Louis-Phil
Heim 39:51 20:22 Tor 18 Winkler, Arved
Gast 41:12 20:23 7m mit Tor 10 Töffels, Jonas
Heim 41:40 21:23 Tor 18 Winkler, Arved
Gast 43:42 21:24 Tor 2 Busse, Nevio
Heim 44:03 22:24 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 44:23 22:25 Tor 9 Brand, Johannes
Heim 44:48 23:25 Tor 12 Senftleben, Alexander
Gast 45:22 23:26 Tor 3 Beckmann, Nils
Heim 45:40 24:26 Tor 12 Senftleben, Alexander
Heim 46:31 25:26 Tor 12 Senftleben, Alexander

46:48 Auszeit Gast
Heim 48:23 26:26 Tor 12 Senftleben, Alexander
Heim 49:11 27:26 Tor 18 Winkler, Arved

49:53 Auszeit Heim
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